[image: ]

муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский»
сорок восьмое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» апреля 2017 год                                                                                      № 267

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
городского поселения «Поселок Октябрьский» и предоставления
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский», рассмотрев протокол и заключение по результатам публичных слушаний от «04» апреля 2017 г.,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» р е ш и л о:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденные решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 05.12.2012 г. № 190 следующие изменения:
1.1. В градостроительный регламент для территориальной зоны ЖЭ (Зона застройки многоэтажными домами) предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – «индивидуальное жилищное строительство», код вида 2.1 и применить данный вид разрешенного использования к земельному участку с кадастровым номером 31:15:1802003:27, площадью 1892 кв.м.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Посёлок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» admoktyabr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» по развитию агропромышленного комплекса, земельным вопросам и экологии (Юдина И.П.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                         В. Булгаков

image1.png